

D PLOMA DENKLİK BA VURULARININ DO RU B L NEN YANLI LARI

Diploma denklik ba vurularının do ru bilinen yanlı ları

Yurt dı nda e itim görüp, Türkiye'de denklik almak isteyen birçok ki i var. Ancak, denklik alabilmek için yapılması gereken i lemlere dair birçok yanlı bilgi bulunuyor.

Yurt dı nda e itim görüp Yüksekö retim Kurulundan (YÖK) diploma denkli i alabilmek mümkün.

Ancak bunun için öncelikle gerekli artların neler oldu unun ö renilmesi gerekiyor.

“Gitmek istenilen üniversite ülkemizde tanınıyor mu, denkli i var mı?”

Ö renilmesi gerekenlerden bazıları bunlar. Ancak mevzuata uygun olmayan ba vuruları yapanların “Yüksekö retim Kurulu bize denklik vermiyor” gibi yanlı bir dü üncesi var.

YÖK, bu konuda yanlı bilinenlere yeni yayımladı ı bilgilendirme bro ürüyle açıklık getirdi.

101 farklı ülkeden ba vuru yapıldı

Türkiye'nin 2023 vizyonunda belirledi i hedefleri gerçekle tirmesinde yurt dı ndan alınan diplomanın ve derecelerin önemli bir katkısı olacak. piyasasının ihtiyacı olan yeti mi insan kayna ı denklik yoluyla temin edilebiliyor.

2018 verileri incelendi inde, Türkiye'ye 101 farklı ülkeden denklik ba vurusu yapıldı. Geçen yıl, bir önceki yıla göre 3 kat daha fazla Okul Tanıma Belgesi ve 10 bin denklik ba vurusu yapıldı. Yapılan denklik ba vurularının 5 bin 706'sına inceleme sonrasında denklik verildi. Di er ba vuru sahiplerinden de sınav girmeleri veya eksik derslerini tamamlamaları istendi.

Ayrıca 2014-2018 yılları arasında toplam 26 bin 133 diplomaya denklik verildi.

gücü piyasasının etkilenmemesi için önlemler alınıyor

Sahte belge, yasalara aykırı yatay ve dikey geçi , diplomanın alındı ı ülkede yetersiz kalı süresi.

2018 verilerine göre, ba vuruların yüzde 5,3'ü bu nedenlerle reddedildi. Reddedilenlerin yüzde 20'sini ise e itim gördükleri ülkede kalı sürelerinin yeterli olmaması olu turdu.

Örne in, bir Balkan ülkesinde sadece “8 gün” kalarak hukuk diploması alan ö renciye denklik verilmesi mümkün de il.

Yüksekö retim Kurulu bu diplomaların i gücü piyasasını etkilememesi için gerekli önlemleri alıyor.

YÖK, sadece mevzuata uygun olmayan diplomalara denklik vermiyor. Tüm artları yerine getirilmi bir ba vurunun reddedilmesi ise söz konusu de il.

Peki, denklik alabilmek için ne yapmalı?

Ba vuran ki i, ilk olarak e-devlet veya yüksekö retim kurulu denklik web sayfasından ön ba vuru yapmalı.

Ardından sistem üzerinden verilen randevu tarihinde, Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire Ba kanlı ına evrakını götürmeli ve ba vurusunu tamamlamalı.

Bu süreçten sonra inceleme i lemleri ba lıyor. 14 üniversiteden 96 ö retim üyesinin olu turdu u komisyon gerekli incelemelerden sonra bir rapor hazırlıyor.

Denklik i lemlerinde son kararı ise Yüksekö retim Yürütme Kurulu veriyor. Tüm bu i lemler ise ortalama 65 günde sonuçlanıyor.

Etiketler:

yurt dı ı yüksekö retim kurulu diploma denklik i lemleri denklik ba vuru

Tags: Etiketler:

yurt dı ı yüksekö retim kurulu diploma denklik i lemleri denklik ba vuru